

GÜNDEM



'MHP kimsenin tapulu malı değil' dedi, adaylığını açıkladı

Eski MHP Milletvekili Koray Aydın, dün Ankara'da düzenlediği basın toplantısında, MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye kurultay çağrısı yaparak, MHP Genel

Başkanlığı'na aday olduğunu açıkladı. Aydın, "Başta sayın genel başkanımız olmak üzere MHP yönetimini olağanüstü kurultayı toplamaya, MHP

ve ülkücü hareketin önünü açmaya davet ediyorum. MHP kimsenin tapulu malı değildir. Kurultay talebi, tabandan gelen seldir" dedi. ■ ANKARA

Tahir bir elçiydi!

DIYARBAKIR Baro Başkanı **Tahir Elçi**, "Dört Ayaklı Minare"nin ayaklarından birinin dibine düştü. Başına tek bir kurşun isabet etmişti. Cinayeti herkes gördü.

Onu oraya, Dört Ayaklı Minare'ye sıkılan kurşunlar getirmişti. Hendek savaşını başlatmış olan örgütün inisiyatif verdiği çoluk çocuk, Gâvur Mahallesi'nin oralarda kazdıkları hendeklerin gerisinde "özyönetim" kurma oyununu oynuyor, güvenlik güçleri de "kamu düzenini sağlamakta" uğraşılıyor. İki taraf arasında kalan "minarenin" ayaklarına isabet eden kurşunlar, **Tahir Elçi** gibi "insana, tarihe ve kültüre" duyarlı olanları harekete geçirdi.

O yüzden arkadaşlarını alıp oraya gitti. Diyarbakır'ın simgelerinden biridir Dört Ayaklı Minare... Dünyada türünün tek misalidir, dört ayağı İslam'ın dört mezhebini sembolize ediyor. Bundan 1500 yıl önce Akkoyunlu Hükümdarı **Kasım Han** tarafından inşa edilmiş, Şeyh Mutaahhar Camii'nin minaresidir, caminin Diyarbakır'ın dilindeki adı "**Şex Matar Camii**"dir. Ayaklarının arasından yedi kez geçenin bütün dilekleri kabul görür diye yaygın bir inanış var. **Mıgırdiç Margosyan**'ın hikâyelerinin mekânı "**Gâvur Mahallesi**"nin ağzında durur. Basiretsiz yöneticilerin zulmü ve gâdri tarih boyunca her defasında minarenden bir şeyler eksiltti ama en son "**hendek savaşları**"nın minarenin ayaklarını yaralaması üzerine **Tahir Elçi** de kalkıp oraya gitti.

Amacı tarihi, kültürel ve şehrinin önemli sembollerinden birini çatışmanın, yıkımın zulmünden korumaktır. "**Minarenin ayaklarına sıkarak doğru düzgün bir yönetim kuramazsınız, tarih yoksa siz de yoksunuz, bugün minarenin ayaklarına kurşun sıkıyorsanız, aynı kurşun yarın gelip sizin ayaklarınızdan vuracaktır**" demek istedi, dedi de ama "**uyarı yemeli**" yarım kaldı. Saldırdılar orada bulunanlara, onun da payına bir kurşun düştü.

Cesedinin dibine düştüğü minarenin dört ayağının biri İslam'ın hangi mezhebini sembolize ediyordu bilmiyorum ama bildiğim **Tahir**'in ölümü, aynı şehide öldürülmüş **Vedat Aydın**'ın, **Musa Anter**'in öldürülmesi neyi sembolize ediyorsa onu sembolize ediyor.



Muhsin KIZILKAYA
mkizilkaya@htgazete.com.tr

Cinayetin teknik tarafları kriminologları ilgilendirir, suikast olup olmadığı, iki ateş arasında kaldığından adres sormaya kör bir kurşunun gelip kendisini bulup bulmadığı zaman içinde ortaya çıkacak, ben fazla için bu tarafında değilim. Ama tarafında olduğum bir şey var. **Tahir Elçi** seçilmiş bir hedef değilse bile, seçen bile böyle bir isabet kaydedemeyiz. Biliyorsunuz, bir süre önce bir televizyon kanalında PKK ile ilgili söylediği bazı sözlerden dolayı hakkında dava açılmıştı. Hapishaneyi girmekten kıl payı kurtulmuştu. Yurtdışına çıkma yasağı vardı ve davası sürüyordu.

Tahir Elçi, PKK ve çevresinin de pek hazzettiği bir isim değildi. Bu coğrafyada onun gibi "**üçüncü taraf**"ta kalıp bir şeyler söylemek hiç kolay değildi. Her an iki ateş arasında kalma ihtimali var ve en önemlisi "**itibarsızlaştırma**" gibi bir tehlikeyle hep karşı karşıyasın. O yüzden örgüte yönelik söylediği şeylerin hiçbirini onların hoşuna gitmiyordu. Hiçbir zaman onu kendilerinden birisi olarak görmediler.

Ama bir cinayete kurban gitmiş olmasının onu sevmeyenleri çok sevindirdiğine eminim. Ölüm üzerine siyaset inşa edenler, **Tahir Elçi** cinayetinin de üzerinde çok tepinecekler. Kim ne yaparsa yapsın, dün Diyarbakır kalbinden vuruldu. Dün Türkiye bir kez daha vuruldu. Dün hepimiz hep birlikte bir parça daha eksildik.

Dün, hendek kazarak, minarenin ayaklarına ateş ederek, TIR yaparak, ceset sürükleyerek, gün Diyarbakır kalbinden vuruldu. Dün hepimiz hep birlikte bir parça daha eksildik.

Dün binbir zahmetlerle okumuş, avukat olmuş, Diyarbakır gibi simge bir şehrin en önemli hukuk kurumunun başkanlığına gelmiş bir insan hakları savunucusu, bir barış adamı Dört Ayaklı Minare'nin ayaklarından birisinin önüne düştü.

Düşüğü semtin adı **Balıkçılar Başı**ydı. Cinayeti "**kör bir balıkçıyla**" birlikte hepimiz gördük.

Durdurulan MIT TIR'ları soruşturmasında 2 generale 1 emekli albay ifade verdi

ADANA ve Hatay'da MIT TIR'larının durdurulması olayı ile ilgili olarak 2 general ve 1 emekli albay ifadeleri alındı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Ankara Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral İbrahim Aydın, dönemin Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu ve Jandarma Kriminal

Laboratuvarları Daire Başkanı emekli Albay Burhanettin Cihangiroğlu'nun ifadesi alındı.

KOMUTANLIKTAN GÖTÜRÜLDÜLER

MIT TIR'ları soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı İrfan Fidan'ın talimatıyla; Tümgeneral İbrahim Aydın, dönemin Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu

ve Jandarma Kriminal Laboratuvarları Daire Başkanı emekli Albay Burhanettin Cihangiroğlu, ifadelerinin alınması için İstanbul Merkez Komutanlığı'nda hazır edildi.

ÇAĞLAYAN ADLİYESİNDE İFADELERİ ALINDI

Çağlayan'daki İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na ilk olarak Cihangiroğlu götürüldü. Cihangiroğlu'nun saat 11.00

sıralarında başlayan ifadesi, yaklaşık olarak 1.5 saat sürdü. Daha sonra Celepoğlu'nun alınan ifadesi ise yaklaşık olarak 2 saat devam etti. Başsavcılık İrfan Fidan, son olarak Aydın'ın ifadesini aldı. Saat 19.00'da başlayan Aydın'ın ifadesi, saat 21.00'de tamamlandı.

Başsavcılığın 3 asker hakkında kararını bugün açıklayacağı öğrenildi. ■ HABER MERKEZİ

BALYOZ GİBİ TAZMİNAT FIRTINASI SÜRÜYOR Korgeneral Güner de 870 bin TL tazminat kazandı

Balyoz davasında 3.5 yıl tutuklu kalıp beraat eden emekli Korgeneral Hayri Güner'e, 850 bin TL manevi, 20 bin TL de maddi tazminat ödenmesine karar verildi



1990'lı yılların başından bu yana özellikle Ankara, İstanbul ve İzmir'de görülmeye başlanan bir kuş türü olan yeşil papağanlar, Anıtkabir'in taş duvarlarını kendilerine yuva olarak seçti. Anıtkabir'in Afrika ve Hindistan'dan gelen yeşil papağanlar, ses tonlarının yüksekliği nedeniyle, Anıtkabir'in ziyaretçilerinin ilgisini çekiyor. ■ Ateş TÜMER/ANKARA

Akkaş ve Seçen'e inceleme

HÂKİMLER ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) 3. Dairesi, takipsizlikle sonuçlanan 25 Aralık soruşturmasında yaptığı 'usulsüzlükler' üzerine meslekten ihraç edilen 'firarı' savcı Muammer Akkaş hakkında, bir gazete verdiği '25 Aralık'ta yargıya sivil darbe' başlıklı röportaj nedeniyle inceleme başlattı. Daire, İstanbul Askeri Casusluk davasında sanıklar lehine olan

delilleri gizlediği gerekçesiyle açığa alınan dönemin özel yetkilisi İstanbul Başsavcılığı Fikret Seçen hakkında da yeni bir inceleme başlattı. Seçen, bir dönem görev aldığı Hrant Dink'in ölümüne ilişkin soruşturmada yaşadığı belirtilen ihmallere ilişkin soruşturulacak. 2 isim hakkındaki iddiaları incelemek üzere müfettiş görevlendirildi. ■ Fevzi ÇAKIR/ANKARA

İSTANBUL Anadolu 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya, emekli Korgeneral Hayri Güner ile avukatı Hakan Tunçkol katıldı. Emekli Korgeneral Hayri Güner, askerlik hayatı boyunca 49 yıl üniforma taşıdığını belirterek, "14 yıl generallik yaptım. Hayatım boyunca gerek yurtiçindeki gerek yurtdışındaki görevlerimde, şerefimi ve millete hizmet aşkımlı ön planda tuttum. Cezaevinde 2 yıl peş peşe kalp krizi geçirerek hastane kaldırıldım. Öyle bir karar verin ki bir daha insanları özgürlüklerinden hiçbir şekilde mahrum edilmesinler. Geleceği şekillendirecek bir karar verin" dedi. Davayı karara bağlayan mahkeme Güner'e 850 bin TL maddi tazminat ile; sosyal ve ekonomik durumu, tutuklu kaldığı sürede duyduğu üzüntü ve elem dikkate alınarak Güner'e 850 bin TL de manevi tazminatın, 11 Şubat 2011'den itibaren işleyecek yasal faiziyle ödenmesine karar verdi. ■ Serdar KULAKSIZ/İSTANBUL

400 MİLYONLUK FATURA

BALYOZ davası mağdurlarından emekli Korgeneral Ayhan Taş 1 milyon 250 bin TL, emekli Albay Hüseyin Özçoban ise 347 bin TL tazminat kazanmıştı. Balyoz davası nedeniyle ödenebilecek toplam tazminat tutarının 400 milyon TL'yi bulabileceği belirtiliyor. ■ ANKARA

T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/283 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Pendik İlçe, Esenyalı Mahalle/Mevkii, 7791 Ada No, 14 Parsel No, 36/400 arsa paylı, 1 nolu Bağımsız Bölümün tamamı. Bodrum kat 1 nolu daire; girişte uzun bir koridor, birisinden öbürüne geçilen iki oda, bitişinde mutfak, salon, yatak odası ve banyo planında takribi 88 m2 brüt yüz ölçümlü, ıslak zeminler seramik, odalara laminat parke, pencereler pvc doğramalı, ferforje korkuluklu, kapılar, amerikan panel kapı, mutfakta; granit tezgah alt ve üstünde duş, banyoda; duş küveti, klozet ve lavabo, duvarlar plastik boya, orta vasıfta malzeme ve işçilikle inşa edilmiş elektrik, su ve kombi sisteminde doğalgaz kalorifer tesisatı, tapu kaydında bulunan yönetim planı tarihinden binanın takribi 7 yıllık olduğu anlaşılmıştır. Eğimli olan arsada, dairenin büyük bir kısmı; döşeme kotu çevresi zemin kotundadır. Belediye teknik alt yapı hizmetlerinin bulunduğu bölgede yürüme mesafesinden sonra ulaşımı kolaydır. 1 nolu daire; kat planında; 1+1 konumunda; salon, 1 oda, mutfak, banyo ve tuvalet planında olduğu; projesinden üzerindeki yüzölçümleri toplamında, dairenin 56,55 m2 ne yüz ölçümlü, takribi 65 m2 brüt yüz ölçümünde olduğu, takribi; 88-65=23 m2'lik alanın bina ortak mahallerinden daireye katılmış, ayrıca projesinden farklı inşa edilmiş olduğu anlaşılmıştır.

Adresi : İstanbul İl, Pendik İlçe, Esenyalı (Orhangazi) Mahalle, Alpaslan Türkes Cad., Çarık Sok., No: 6, D: 1

Yüzölçümü : 88 m2

Arsa Payı : 36/400

İmar Durumu : 14 parsel; 1/1000 ölçekli 17/03/2008 tasdik tarihli, 8 nolu uygulama imar planında (SH) sıhhileştirilecek konut alanında kalmakta, bölgede imar uygulama ve plan çalışmaları devam etmektedir.

Kıymeti : 110.000,00 TL

KDV Oranı : KDV'den muaftr

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 25/01/2016 günü 11:20 - 11:30 arası

2. Satış Günü : 22/02/2016 günü 11:20 - 11:30 arası

Satış Yeri : ANADOLU ADALET SARAYI MEZAT SALONU

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve

rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâhiye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olurlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup giderildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İLK 127 Md. GÖRE SATIŞ İLANI TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (mübrez tapu kaydında belirtilen) alacaklılara gönderilen tebliğatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/283 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 23/11/2015 (İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Basın : 193869 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr de

İSTANBUL ANADOLU 3. İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN SIRA CETVELİ İLANI

Müflisin Unvanı : SOYKAL ELEKTRİK İNŞ TAAH TİC VE SAN TİC LTD ŞTİ

Dosya No : 2015/3 İflas

Yukarıda ticaret unvanı ve dosya numarası yazılı müflis masasında masaya yazdırılan 1 ila 69 kayıt sıra numaraları arasındaki alacak istemleri ve istihkak iddiaları ile

ilgili inceleme ve araştırma tamamlanmış olup, İ.İ.K'nun 206 ve 207 maddeleri uyarınca düzenlenen sıra cetveli incelenmek üzere dosyada hazır bulunmaktadır. Sıraya dair şikayetlerin ilan tarihinden itibaren (7) gün içinde İstanbul Anadolu İcra Mahkemesine, alacağın esasına ve miktarına dair itiraz ve şikayetlerin de ilan

tarihinden itibaren (15) gün içinde İstanbul Anadolu Asliye Ticaret Mahkemesine yazılması İ.İ.K.nun 235. maddesi gereğidir. İLK'nun 232-234-235. maddeleri gereğince ilanen tebliğ olunur. 19.11.2015

Basın : 193858 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr de